Universidade do CEUMA - UNICEUMA
REITORIA

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

EDITAL Nº 010/2013

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO MESTRADO EM

ODONTOLOGIA

 A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão da
Universidade CEUMA torna público, para conhecimento dos interessados, o
resultado do Processo Seletivo – Edital 010/2013, para o Programa de Pós-
Graduação Stricto Sensu, em Odontologia, nível de Mestrado.

Lista de candidatos aprovados:

1. ADRIANA QUINZEIRO E SILVA MOUCHREK
2. SÂMARA LUCIANA DE ANDRADE LIMA
3. RICARDO DE SOUSA CORINGA
4. MARCELO DE FREITAS ROCHA
5. JOSÉ RONALDO SILVA XAVIER
6. SALMA IVANNA ARAÚJO CAVALCANTE
7. ISABELA REIS LIMA
8. ANDRESSA PEREIRA SÁ JORGE
9. GEORGIANA DUTRA SÁ
10. DÉBORA CASTELO BRANCO RIOS MARIZ
11. CRYSTHIAN DE JESUS BORGES PACHÊCO
12. MÔNICA BARROS DA SILVA
13. JACY LEITE MATTOS
14. KANDICE VALENTE MARTINS

 Os candidatos deverão comparecer na Secretaria Geral da Pró-
Reitoria para efetuar a matrícula até dia 05 de maio de 2014. Outras
informações podem ser obtidas na Secretaria do Mestrado ou pelo telefone
(98) 3412 4127.

São Luís (MA), 24 de Fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Valério Monteiro Neto
Pró-Reitor